
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 464/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 24 lutego 2022r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 2517 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372, 1834) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr LXXV/2084/21 

Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa – druk 2517. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 2517 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr LXXV/2084/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa – druk nr 2517, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 

Uzasadnienie 
 Niniejsza autopoprawka, w stosunku do projektu uchwały, zmniejsza o 5 mln zł środki 

finansowe w 2022 r. dla spółki ARMK Sp. z o.o. dla inwestycji pn. przygotowanie terenów dla 

realizacji inwestycji strategicznych, z przeznaczeniem na adaptację budynku przy  

ul. Kopernika 21 na potrzeby siedziby Krakowskiego Biura Festiwalowego. 

Ponadto, dokonuje się zwiększenia kwoty udziałów w spółkach o 20 mln zł, w związku  

z założeniem nowej spółki KRAKÓW5020 Sp. z o.o. i przejęciem przez nią części zadań 

realizowanych przez Krakowskie Biuro Festiwalowe. 

 Jednocześnie, niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie 

limitów wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (60). 

 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.10 RPOWM - Poddziałanie 9.1.1 - Aktywni 

zawodowo - Aktywni społecznie 

Środki z roku 2021. 

1.1.2.1 ZDMK/ST5.1/04 Rozbudowa ul. 

Igołomskiej w Krakowie 

Zabezpieczenie dodatkowych środków w celu 

rozliczenia umowy o dofinansowanie w roku 

2022 – przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/ST8.15/11. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.1.2.3 ZIM/ST6.6c/06 Budowa linii 

tramwajowej KST, etap III (os. 

Krowodrza Górka - Górka Narodowa) 

wraz z budową dwupoziomowego 

skrzyżowania w ciągu ul. Opolskiej 

Korekta łącznych nakładów finansowych oraz 

podniesienie limitu zobowiązań. 

1.1.2.8 ZDMK/T1.97/16 Budowa ścieżki 

rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż 

ulic Strzelców i Lublańskiej do estakady 

wraz z dostosowaniem tunelu łączącego 

ulice Brogi-Rakowicka do ruchu 

rowerowego w Krakowie (ZIT) 

Konieczność rozliczenia umowy na wykonanie 

robót budowlanych. 

1.1.2.9 ZDMK/T1.140/16 Rozwój Systemu 

Informacji dla podróżujących na 

obszarze Krakowskiego Obszaru 

Funkcjonalnego (ZIT) 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.1.2.10 ZDMK/T1.205/17 Budowa ścieżki 

rowerowej wzdłuż alei 29 Listopada na 

odcinku od Żelaznej do Opolskiej (ZIT) 

Przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.256/19. 

1.1.2.12 ZBK/A1.31/18 Rewitalizacja przestrzeni 

(podwórza) położonej pomiędzy 

budynkami przy ul. Józefińskiej 24, 24a i 

30 oraz ul. Limanowskiego 13 i 15 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 

środków na zadanie ZBK/M1.1/20. 

1.1.2.22 GK/ST10.3/16 Przebudowa stacji 

kolejowej SKA "Kraków Swoszowice" 

wraz z budową parkingu typu Park & 

Ride (ZIT) 

Ponowne wprowadzenie przedsięwzięcia. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu 

odwodnienia oraz zaopatrzenia 

magazynu przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków na zadanie bieżące, 

roczne KEGW. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Dostosowanie WPF do zapisów budżetu 

Miasta. 

1.3.1.39 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (III, XIV, XII). 

1.3.1.75 Bieżące utrzymanie nieruchomości 

pozostających w zarządzie ZBK oraz w 

stosunku do których ZBK pełni rolę 

wynajmującego 

Środki udzielone przez BGK w ramach 

Funduszu Dopłat. 

1.3.1.86 Współpraca w projektach badawczych Środki w ramach budżetu Biura ds. Dzielnic – 

przeprowadzenie badania pn. „Barometr 

Krakowski”. 

1.3.1.105 Badanie opinii mieszkańców ws. 

Dzielnic Miasta Krakowa 

Przeniesienie środków do SI – 

przeprowadzenie badania pn. „Barometr 

Krakowski”. 

1.3.1.123 Poprawa efektywności energetycznej 

gminnych budynków użyteczności 

publicznej 

Przeniesienie środków na inne zadania bieżące 

KEGW. 

1.3.1.127 Elektromobilność w Gminie Miejskiej 

Kraków (KEGW) 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.7 ZDMK/ST8.15/11 Rozbudowa ul. 

Łokietka - od ul. Kaczorówka do ul. Na 

Zielonki 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZDMK/ST5.1/04. 

1.3.2.10 GK/ST12.1/18 Koncepcje programowo-

przestrzenne rozwoju systemu transportu 

Przeniesienie środków na zadanie 

GK/ST10.3/16. 

1.3.2.37 ZDMK/T1.9/13 Przebudowa ul. Czajna 

wraz z ulicami przyległymi 

Konieczność rozliczenia umowy – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.256/19. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.38 ZDMK/T1.14/05 Przebudowa ul. 

Królowej Jadwigi   

Korekta łącznych nakładów finansowych i 

limitu zobowiązań. 

1.3.2.49 ZDMK/T1.125/16 Rozbudowa ul. Glinik Konieczność rozliczenia zadania. 

1.3.2.50 ZDMK/T1.132/15 Rozbudowa ul. 

Wrobela 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.166/16. 

1.3.2.53 ZDMK/T1.158/16 Rozbudowa ul. 

Kozienickiej 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 

1.3.2.54 ZDMK/T1.168/16 Rozbudowa ul. 

Ważewskiego - etap I wraz z rozbudową 

ul. Zakarczmie - etap I 

Przeniesienie brakujących środków z zadania 

ZDMK/T1.151/16. 

1.3.2.59 ZDMK/T1.189/17 Uruchomienie 

autobusowej komunikacji miejskiej do 

Bodzowa - dostosowanie ul. Widłakowej 

Konieczność uzyskania opinii audytu 

rowerowego – przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.254/19. 

1.3.2.62 ZDMK/T1.213/17 Program budowy 

chodników 

Przeniesienie niezaangażowanych środków w 

roku 2023 na zadanie ZDMK/T1.166/16. 

1.3.2.68 ZDMK/T1.254/19 Budowa drogi 

równoległej do ul. Turowicza na odcinku 

od ul. gen. Bolesława Roi do wiaduktu w 

kierunku Centrum Handlowego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZDMK/T1.189/17. 

1.3.2.69 ZDMK/T1.256/19 Ul. Górnickiego - 

budowa chodnika 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

inne zadania inwestycyjne ZDMK. 

1.3.2.72 ZDMK/T1.262/19 Układ drogowy w 

rejonie ul. Wita Stwosza - ul. Bosackiej 

Końcowe rozliczenie zadania. 

1.3.2.105 KEGW/O2.18/20 Budowa urządzeń 

podczyszczających na wylotach 

kanalizacji opadowej 

Przeniesienie środków na zadanie 

KEGW/O1.2/22. 

1.3.2.127 ZIS/S1.117/20 Budowa krytej pływalni 

przy SP z Oddziałami Integracyjnymi nr 

144, os. Bohaterów Września 13 

Przeniesienie środków w roku 2022 z zadania 

ZIS/S1.137/20 – zmniejszenie finansowania w 

roku 20225. 

1.3.2.131 ZIM/K2.26/16 Budowa Domu Kultury 

przy ul. Koszykarskiej 

Umożliwienie przeprowadzenia postępowania 

przetargowego – przeniesienie środków z 

zadania ZIM/O1.245/20. 

1.3.2.140 GS/A2.2/09 Wypłata odszkodowań z 

tytułu inwestycji drogowych 

Wypłata odszkodowań ZRID. 

1.3.2.143 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane 

przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał Rad 

Dzielnic (III, XII, XIV). 

1.3.2.150 ZIS/S1.137/20 Budowa hali 

wielofunkcyjnej na terenie Szkoły 

Podstawowej nr 56 przy ul. Fredry 65 

Przeniesienie środków w roku 2022 na zadanie 

ZIS/S1.117/20 – zwiększenie finansowania w 

roku 2025. 

1.3.2.158 ZIM/O1.245/20 Budowa wybiegu dla 

szympansów i makaków japońskich 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZIM/K2.26/16. 

1.3.2.181 ZDMK/T1.6/17 Przebudowa ul. 

Fatimskiej 

Korekta łącznych nakładów finansowych i 

limitu zobowiązań. 

1.3.2.186 ZDMK/T1.166/16 Rozbudowa ul. 

Fortecznej na odcinku pomiędzy ul. 

Zakopiańską a ul. Zawiszy 

Oszczędności po przetargowe – przeniesienie 

środków w roku 2022 na zadanie 

ZDMK/T1.132/15. 

1.3.2.199 ZBK/M1.1/20 Modernizacja budynków i 

lokali będących w zasobach ZBK 

Przeniesienie środków z zadania 

ZBK/A1.31/18. 

1.3.2.208 ZDMK/T1.151/16 Rewitalizacja Placu 

Biskupiego 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

inne zadania inwestycyjne ZDMK. 

1.3.2.209 ZDMK/T1.235/18 Budowa przystanków 

autobusowych przy skrzyżowaniu ul. 

Stella-Sawickiego i ul. Orlińskiego 

Korekta łącznych nakładów finansowych. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.258 ZDMK/T1.68/21 Oświetlenie ul. Wyrwa 

od Podgórki do Stepowej 

Przeniesienie niezaangażowanych środków na 

zadanie ZDMK/T1.5/21. 

1.3.2.267 MCOO/E1.44/21 Zakup lokalu na 

potrzeby przedszkola/żłobka na os. 

Piastów 

Zmiana nazwy zadania. 

1.3.2.284 ZDMK/H1.1/21 Smoczy szlak na wzór 

Wrocławskich Krasnali - smok co krok 

Przeniesienie środków do KD – zmiana 

realizatora zadania. 

1.3.2.285 ZDMK/H1.2/21 Wrocław ma krasnale, 

Kraków może mieć smoki - smocza trasa 

Przeniesienie środków do KD – zmiana 

realizatora zadania. 

1.3.2.286 ZDMK/H1.5/22 Wrocław ma krasnale, a 

krakowskie Stare Miasto… Smoki 

Przeniesienie środków do KD – zmiana 

realizatora zadania. 

1.3.2.287 ZDMK/H1.6/22 Smoczy szlak na wzór 

wrocławskich krasnali - smok co krok 

Przeniesienie środków do KD – zmiana 

realizatora zadania. 

1.3.2.288 ZDMK/H1.7/22 Smoczy szlak na wzór 

wrocławskich krasnali-smok co krok   

Przeniesienie środków do KD – zmiana 

realizatora zadania. 

1.3.2.314 ZDMK/T1.5/21 Dobudowa oświetlenia 

przy ul. Jeżynowej 

Konieczność rozstrzygnięcia przetargu – 

przeniesienie środków z zadania 

ZDMK/T1.68/21. 

1.3.2.341 MCOO/T1.11/21 Szkoła Podstawowa nr 

78, ul. Łuczanowicka 2a - budowa 

parkingu 

Zmiana realizatora zadania ze SP nr 78 na 

MCOO. 

1.3.2.346 MCOO/E1.44/21 Zakup nieruchomości 

na potrzeby przedszkola i żłobka na os. 

Piastów 

Zmiana nazwy zadania 1.3.2.267. 

1.3.2.347 ZDMK/T1.200/17 Modernizacja ul. 

Niewodniczańskiego 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.348 ZDMK/T1.259/19 Budowa lewoskrętu z 

ul. Żmujdzkiej w al. 29 Listopada 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.349 KD/H1.4/22 Wrocław ma krasnale, a 

krakowskie Stare Miasto … Smoki 

Przeniesienie środków z ZDMK – zmiana 

realizatora zadania. 

1.3.2.350 KD/H1.3/22 Smoczy szlak na wzór 

wrocławskich krasnali - smok co krok 

Przeniesienie środków z ZDMK – zmiana 

realizatora zadania. 

1.3.2.351 KD/H1.11/22 Smoczy szlak na wzór 

wrocławskich krasnali-smok co krok 

Przeniesienie środków z ZDMK – zmiana 

realizatora zadania. 

1.3.2.352 ZDMK/T1.2/17 Przedłużenie ścieżki 

rowerowej wzdłuż al. Solidarności 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.353 ZDMK/T1.57/21 Budowa mikroronda na 

skrzyżowaniu ulic Cechowej i Bojki 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.354 ZDMK/T1.67/21 Przebudowa ul. 

Podgórki od Miarowej do Wyrwa - 

koncepcja 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.355 ZDMK/T1.218/17 Budowa drogi 

wjazdowej z al. Jana Pawła II do os. 

Centrum E 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 


